РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

НАЛОБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2009г.                       д. Налобино                             № 45-121р
О внесении изменений и дополнений в решение Налобинского сельского Совета депутатов  № 10-24р от 11.02.2006г «О  структуре администрации Налобинского сельсовета».

             В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005г № 47-4354 «О реестре  муниципальных   должностей муниципальной службы » на основании статьи № 20 Устава Налобинского сельсовета, Налобинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

             1. Утвердить представленную главой Налобинского сельсовета структуру администации Налобинского сельсовета по состоянию на 01.09.2009года  , приложение № 1 .

              2.Решение вступает в силу со дня подписания.
            Глава сельсовета                                        С.В..Быков.